Informacja o kwocie przeznaczonej na realizację zamówienia oraz złożonych ofertach 

1. Informujemy, że na sfinansowanie zamówienia publicznego pn. „Remont posadzki w holu na 

parterze w budynku Pierwszego Urzędu Skarbowego w Opolu, przy ul. Rejtana 3B (II)” 

zamierzamy przeznaczyć kwotę w wysokości 127 100,35 zł brutto (słownie: sto dwadzieścia 

siedem tysięcy sto złotych 35/100). 

2. Informujemy, że w terminie składania ofert tj. do dnia 30 września do godziny 9:00 wpłynęły 

dwie (2) oferty: 

1) APFI BUDOWNICTWO SP. Z O.O., ul. Kosynierów 42C, 49-340 Lewin Brzeski. Wykonawca 

oferuje wykonanie przedmiotu zamówienia za łączną cenę : 125 000,00 zł brutto 

(słownie: sto dwadzieścia pięć tysięcy złotych 00/100), co stanowi wartość netto: 

101 626,02 zł (słownie: sto jeden tysięcy sześćset dwadzieścia sześć złotych 02/100), 

2) A&P Style Pastusiak Piotr, Dąbrówka Łubniańska, ul. Oleska 21, 46-024 Łubniany. 

Wykonawca oferuje wykonanie przedmiotu zamówienia za łączną cenę : 139 713,39 zł 

brutto (słownie: sto trzydzieści dziewięć tysięcy siedemset trzynaście złotych 39/100), 

co stanowi wartość netto: 113 588,12 zł (słownie: sto trzynaście tysięcy pięćset 

osiemdziesiąt osiem złotych 12/100), 

Z upoważnienia Dyrektora 

Izby Administracji Skarbowej 

w Opolu 

Kierownik Referatu 

Agnieszka Szymańska 

/ podpisano kwalifikowanym podpisem 

elektronicznym /